
 

 

REVISIONSBERÄTTELSE 

 

 

Till föreningsstämman i Skaraborgs Bygdegårdsdistrikt 

 

Vi har granskat årsbokslut och bokföring samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 
2021-01-01—2021-12-31. Det är styrelsen som ansvarar för räkenskapshandlingarna och 
förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslut och förvaltning på grundval av vår 
revision. 

 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige.                                                  
Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna 
bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen, om skäl för 
entledigande föreligger eller om någon ledamot på annat sätt handlat i strid med föreningens 
stadgar. Vi anser att vår revision ger rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en rättvisande 
bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar. 
Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 

 

Falköping 2022-03-15 

 

Gerth Malmevik  Sören Pettersson 



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. 
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

Verification

Transaction ID rkunlcDfc-BkKhx5PGc

Document Revisionsberättelse.pdf

Pages 1

Sent by Lars Carling

Signing parties

Sören Pettersson soren.pettersson@sv.se Action: Sign Method: Swedish BankID

Gert Malmevik gerth.malmevik@outlook.com Action: Sign Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to soren.pettersson@sv.se
2022-03-22 19:09:25 CET,

 

E-mail invitation sent to gerth.malmevik@outlook.com
2022-03-22 19:09:25 CET,

 

Clicked invitation link Gert Malmevik
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; CLT-L29) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.73 Mobile Safari/537.36,2022-03-
22 19:11:13 CET,IP address: 213.64.201.64

 

Document signed by GERTH MALMEVIK
Birth date: 10/09/1955,2022-03-22 19:12:14 CET,

 

Clicked invitation link Sören Pettersson
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.73 Mobile Safari/537.36,2022-
03-23 09:25:21 CET,IP address: 193.235.16.15

 

Document signed by SÖREN PETTERSSON
Birth date: 19/12/1955,2022-03-23 09:26:23 CET,

 



E-ID signatur log

Härmed signerar du avtal: Revisionsberättelse.pdf med transaktionsID: rkunlcDfc

Genom att skriva under med din e-legitimation godkänner du villkoren i avtalet och förbinder dig därmed till avtalets villkor.

Signaturen registreras av e-signeringstjänsten Verified och en bekräftelse med det signerade avtalet skickas till parterna:


		Tidspunk og dato 		IP adresse		Navn 		Fødselsnummer		Firma		Signatur 

		2022-03-22 19:12:14 CET		213.64.201.64		GERTH MALMEVIK		1955-09-10		bankid		


		2022-03-23 09:26:23 CET		193.235.16.15		SÖREN PETTERSSON		1955-12-19		bankid		




		2022-03-23T08:26:29+0000
	Signed by Verified




